
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/283/17 

RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 17 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

na obszarze Powiatu Rzeszowskiego, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 814 ze zm.) oraz art. 217 ust. 1, 2 i 4 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. 

z 2017 r., poz. 60), 

Rada Powiatu Rzeszowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych oraz szkół 

ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Rzeszowski, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych 

i szkół specjalnych oraz szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Rzeszowskiego 

prowadzonych przez inne organy, z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych 

prowadzonych w szkołach innego typu oraz klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, na okres 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Dynowie, z siedzibą w Dynowie, 

ul. 1 Maja 17, 

2) w ramach Zespołu Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dynowie, z siedzibą 

w Dynowie, ul. Polna 3:  

a) Technikum w Dynowie, 

b) Branżowa Szkoła I Stopnia w Dynowie, w której prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej w Dynowie, 

c) Szkoła Policealna w Dynowie, 

3) w ramach Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Kornela Makuszyńskiego w Mrowli, 

z siedzibą w Mrowli 79 c:  

a) Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2 w Mrowli, w której prowadzone będą klasy dotychczasowego 

Gimnazjum Specjalnego w Mrowli, 

b) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Mrowli, 

4) w ramach Zespołu Szkół w Sokołowie Małopolskim, z siedzibą w Sokołowie Małopolskim, 

ul. Lubelska 37:  

a) Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Sokołowie Małopolskim, 

b) Technikum w Sokołowie Małopolskim, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1248



c) Branżowa Szkoła I stopnia w Sokołowie Małopolskim, w której prowadzone będą klasy dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Sokołowie Małopolskim, 

d) Szkoła Policealna w Sokołowie Małopolskim, 

5) w ramach Zespół Szkół Techniczno-Weterynaryjnych im. Bohaterów Westerplatte w Trzcianie, 

z siedzibą w Trzcianie 193:  

a) Liceum Ogólnokształcące w Trzcianie, 

b) Technikum w Trzcianie, 

c) Branżowa Szkoła I stopnia w Trzcianie, w której prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej w Trzcianie, 

d) Szkoła Policealna w Trzcianie, 

6) w ramach Zespół Szkół w Tyczynie, z siedzibą w Tyczynie, ul. Grunwaldzka 25:  

a) Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Orkana w Tyczynie, 

b) Technikum w Tyczynie, 

7) w ramach Zespół Szkół w Błażowej, z siedzibą w Błażowej, Plac im. ks. Adolfa  Kowala 3, dla którego 

organem prowadzącym jest Gmina Błażowa:  

a) Liceum Ogólnokształcące w Błażowej, 

b) Technikum w Błażowej, 

c) Branżowa Szkoła I stopnia w Błażowej, w której prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej w Błażowej, 

d) Szkoła Policealna w Błażowej, 

8) Liceum Ogólnokształcące w Boguchwale, z siedzibą w Boguchwale, ul. Doktora Tkaczowa 146, 

dla którego organem prowadzącym jest Gmina Boguchwała,  

9) Samorządowe Liceum Ogólnokształcące w Głogowie Małopolskim, z siedzibą w Głogowie 

Małopolskim, ul. 11 Listopada 12, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Głogów Małopolski, 

10) w ramach Zespołu Szkół w Kamieniu, z siedzibą w Nowym Kamieniu 26, dla którego organem 

prowadzącym jest Gmina Kamień: 

a) Liceum Ogólnokształcące w Kamieniu, 

b) Branżowa Szkoła I stopnia w Kamieniu, w której prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej w Kamieniu. 

§ 2. Określa się warunki przekształcenia dotychczasowych publicznych gimnazjów w odpowiednio 

publiczne ośmioletnie szkoły podstawowe, publiczne licea ogólnokształcące, publiczne technika lub publiczne 

szkoły branżowe I stopnia, a w przypadku gimnazjów specjalnych – także publiczne szkoły podstawowe 

specjalne, prowadzonych przez Powiat Rzeszowski. 

1. Dotychczasowe Gimnazjum Specjalne Nr 15 w Rzeszowie wchodzące w skład Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii w Rzeszowie, ul. Budziwojska 149, zostanie przekształcone w Szkołę Podstawową Specjalną 

Nr 32 w Rzeszowie wchodzącą w skład Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Rzeszowie, 

ul. Budziwojska 149. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1, jest dzień 1 września 2017 r. 

3. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 32 w Rzeszowie jest ośmioletnią szkołą podstawową specjalną 

obejmującą strukturą organizacyjną klasy V,VI,VII,VIII. 

4. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 32 w Rzeszowie rozpoczyna kształcenie w V klasie szkoły 

podstawowej począwszy od roku szkolnego 2017/2018. 

5. Klasy II i III dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego Nr 15 w Rzeszowie prowadzone będą w Szkole 

Podstawowej Specjalnej Nr 32 w Rzeszowie w okresie od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1248



§ 3. Określa się warunki włączenia publicznych gimnazjów odpowiednio do publicznych ośmioletnich 

szkół podstawowych, publicznych liceów ogólnokształcących, publicznych techników lub publicznych 

branżowych szkół I stopnia, a w przypadku gimnazjów specjalnych – także do publicznych szkół 

podstawowych specjalnych, prowadzonych przez Powiat Rzeszowski. 

1. Dotychczasowe Gimnazjum Specjalne w Mrowli wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Kornela Makuszyńskiego w Mrowli, Mrowla 79 c, zostanie włączone do Szkoły 

Podstawowej Specjalnej Nr 2 w Mrowli wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

im. Kornela Makuszyńskiego w Mrowli, Mrowla 79 c. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1, jest dzień  1 września 2017 r. 

3. Szkoła, o której mowa w ust. 1, jest ośmioletnią szkołą podstawową specjalną rozpoczynającą 

kształcenie w klasie I począwszy od roku szkolnego 2017/2018. 

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego w Mrowli jest dzień 

31 sierpnia 2017 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rzeszowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

Przewodniczący Rady 
 

Stanisław Obara 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1248


		2017-03-31T13:34:09+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




